

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

WMG Byg ApS
P.G. Ramms Alle 64, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 32 30 74 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Jens Christian Rask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WMG Byg ApS
P.G. Ramms Alle 64
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 30 74 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jens Christian Rask, direktør
Jesper Øllgaard Meyer, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, maler- og entreprenørvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 229.390, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 36.623.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		309.993	286.385
Personaleomkostninger	1	-16.564	64.370
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.352	-16.000
Andre driftsomkostninger		-21.122	0
Finansielle omkostninger	2	-11.565	-55.634
Resultat før skat		229.390	279.121
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		229.390	279.121
Overført resultat		229.390	279.121
		229.390	279.121

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.757</u>	<u>16.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>112.757</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>112.757</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.117	136.198
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.491</u>	<u>15.535</u>
Tilgodehavender		<u>253.608</u>	<u>151.733</u>
Likvide beholdninger		<u>17.439</u>	<u>5.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>271.047</u>	<u>157.015</u>
Aktiver i alt		<u><u>383.804</u></u>	<u><u>173.015</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-23.377	-252.767
Egenkapital		<u>36.623</u>	<u>-192.767</u>
Banker		329	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.311	40.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.374	118.014
Anden gæld		42.167	207.037
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.181</u>	<u>365.782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.181</u>	<u>365.782</u>
Passiver i alt		<u><u>383.804</u></u>	<u><u>173.015</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	-252.767	-192.767
Årets resultat	0	229.390	229.390
Egenkapital 31. december 2023	60.000	-23.377	36.623

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.564	-79.907
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>15.537</u>
	<u>16.564</u>	<u>-64.370</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.565</u>	<u>55.634</u>
	<u>11.565</u>	<u>55.634</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser for i alt 280 t.kr. Heraf forfalder 53 t.kr. inden for et år, og 227 t.kr. i mellem 2-5 år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Øllgaard Meyer

Direktør

Serienummer: af448bf8-e5da-41f0-8da9-f86ea31b070d

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-23 06:47:14 UTC



Jens Christian Rask

Direktør

Serienummer: d1fc5883-07ed-4db3-9162-a317915df114

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-05-23 06:48:02 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-23 07:03:33 UTC



Jens Christian Rask

Dirigent

Serienummer: d1fc5883-07ed-4db3-9162-a317915df114

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-05-23 07:04:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: P70GO-00805-NX601-10TZZ-L743P-8U285

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**